22. MERCADOS SECUNDARIOS DE VALORES
A) Mercado de deuda en anotaciones en cuenta

Dec

Importes negociados

Conjunto del mercado

22.15 Bonos y obligaciones del Estado no segregados

Operaciones simultaneas al contado

Importes negociados y tipos de interés
Millones de euros y porcentajes

Tipos de interés

Conjunto del mercado

Entre titulares de cuentas

Dia

a
dia

1

4509 846
5147 894
2668 737
1684 764

758 563

Hasta Deuno | Detres | De seis
un atres a seis adoce
mes meses | meses meses

3 4
818 114 128 785 9997 123
991 051 108 751 20 088 2774
695 659 105011 25649 6 159
499 278 74808 16698 3394

214 570

40 823

16 157

3959

A mas Dia
de doce a
meses dia
6 7
7 0.08
143  0.09
1 -0.15
- -0.39

4310 -0.45

A A A A Dia A A A
una un tres seis a una un tres
semana | mes | meses |meses | dia |semana | mes | meses

8 9 10 11 12 13 14 15
020 033 044 040 008 020 034 045
013 014 019 032 009 013 014 0.23
-0.10 -0.08 -0.03 -0.03 -0.15 -0.10 -0.08 -0.03
-0.36 -0.38 -035 -033 -0.39 -0.36 -0.38 -0.35

-0.44

-0.47

-0.43

-0.45

-0.45

-0.45

-0.47

-0.43

seis
meses

16

0.56
0.32
-0.03
-0.33
-0.45
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